

# SCHEDA INGREDIENTI

Articolo: **420476**

Denominazione del prodotto:

**PANE TIPO "0" SCHIOCCO**

## Ingredienti:

farina di GRANO tenero tipo " 0", acqua, margarina vegetale [grassi vegetali (palma), acqua, olio vegetale (girasole), sale, emulsionanti: mono- e digliceridi degli acidi grassi, aromi, correttore di acidità: acido citrico], saccarosio, sale, lievito di birra, farina di GRANO tenero maltato.

Allergeni: può contenere semi di SESAMO, SOIA, SENAPE, LATTE.

non contiene ingredienti (o parti di essi) derivati da organismi geneticamente modificati.

## Istruzioni per l'uso:

Prodotto ottenuto da base cruda surgelata

## Dichiarazione nutrizionale:

	per 100 g di prodotto
Valore energetico kcal/kj	258,00 - 1079
Grassi g	5,60
Acidi grassi saturi g	2,70
Carboidrati g	46,00
di cui Zuccheri g	1,10
Proteine g	6,40
Sale g	1,50

**REALCO S.C.**  
VIA PERTINI N.15  
42124 REGGIO NELL'EMILIA